АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018                                      № 80

О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 11.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков

 для проведения голосования и подсчѐта голосов избирателей на территории

муниципального образования ЗАТО г. Островной»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Федерального закона от 01.06.2017 № 104-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

учитывая письмо заместителя председателя Избирательной комиссии Мурманской

области от 23.03.2018 № 01-13/345, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 11.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчѐта голосов избирателей на территории муниципального

образования ЗАТО г. Островной» (в редакции постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 14.02.2018 № 28), изложив пункт 1 в редакции:

«1. Образовать на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной

для проведения голосования и подсчѐта голосов избирателей два избирательных

участка № 299 и № 300.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года.

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк